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6767

8080
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1010
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6666

6161

3939

8282

8181

1111

6868

236236

230230

120120

193193

260260

119119

259259

191191

188188

261261

192192

239239

88

99

77

33

6363

4949

6161

6464

2929

2828

1313

1010

1414

6262

5353

5959

1111

5555

5757

5858

2626

5454

5656

2727

4747

1515

1212

1616

1818

6060

4848

1919

1717

2020

3232

3333

3434

3535

AiAi

LiLi

LiLi

LiLi

LiLi

AiAi

AiAi

LiLi

AiAi

AiAi

AiAi

AiAi

Foglio VFoglio V

Foglio IFoglio I
Foglio IIFoglio II

Foglio VIFoglio VI

Foglio VIIFoglio VII

Foglio IVFoglio IV
Foglio IIIFoglio III

Legenda
Sistema idrografico
Alvei attivi e invasi dei bacini idrici (art. 4.2)
Reticolo idrografico principale (art. 4.2)
Reticolo idrografico secondario (art. 4.2)
Reticolo idrografico minore (art. 4.2)
Canali di bonifica (art. 4.2)
Canale Emiliano - Romagnolo (art. 4.2)

Sistema provinciale delle aree protette

Altri sistemi zone ed elementi naturali e paesaggistici

Sistema Rete Natura 2000

Aree di riequilibrio ecologico (art. 3.8)

Parchi regionali (art. 3.8)
Parchi attuati dalla Provincia di Bologna (art. 3.8)
Riserve naturali regionali (art. 3.8)

PR
PP

RNO/RG

Zone di Protezione Speciale (ZPS) (art. 3.7)

!
!

! ! !

!

!!!

Siti di Importanza Comunitaria e Zone di Protezione Speciale (art. 3.7)
Siti di Importanza Comunitaria proposti (pSIC) (art. 3.7)

Sistema delle aree forestali (art. 7.2): aree oggetto di rimboschimentoo

Fasce di tutela fluviale (art. 4.3)

Aree a rischio di inondazione in caso di eventi di pioggia
con tempo di ritorno di 200 anni (art. 4.11)

Ai Aree di interventi idraulici strutturali (art. 4.6)

Aree di potenziale localizzazione di interventi idraulici strutturali (art. 4.6)Pi

Risorse storiche e archeologiche

Aree interessate da partecipanze e consorzi utilisti (art. 8.4)

q

q

qq Aree interessate da bonifiche storiche di pianura (art. 8.4)

Complessi archeologici (art. 8.2a)
Aree di accertata e rilevante consistenza archeologica (art. 8.2b)
Aree di concentrazione di materiali archeologici (art. 8.2c)
Zone di tutela della struttura centuriata (art. 8.2d1)
Zone di tutela di elementi della centuriazione (art. 8.2d2)

Viabilita' storica (prima individuazione) (art. 8.5)

Centri storici (art. 8.3)!
Centri storici in relazione fra loro (art. 8.3)

Principali canali storici (art. 8.5)
$K Principali complessi architettonici storici non urbani (art. 8.5)

Fascia di rispetto archeologico della via Emilia (art. 8.2e)

n

n

n
n

n

! ! ! ! ! !

k k k k kk

Crinali significativi (art. 7.6)
Calanchi significativi (art. 7.6)
Dossi (art. 7.6)

Zone di particolare interesse paesaggistico - ambientale (art. 7.3)
Zone di particolare interesse naturalistico e paesaggistico della pianura (art. 7.4)

Zone di tutela naturalistica (art. 7.5)

zone di rispetto dei nodi ecologici
nodi ecologici complessi

Zone umide (artt. 3.5 e 3.6)

Sistema collinare (artt. 3.2, 7.1 e 10.8)
Sistema di crinale (artt. 3.2 e 7.1)

k
Fasce di tutela fluviale (art. 4.3): area interessata dal campo base TAV
(utilizzabile per l'ampliamento o il trasferimento delle aziende già insediate nel comune di Pianoro
secondo i criteri richiesti dal PTCP e fatte salve le verifiche previste dall'art.18 del PSAI)

Aree ad alta probabilita' di inondazione (art. 4.5)
Fasce di pertinenza fluviale (art. 4.4)

Aree di localizzazione di interventi idraulici strutturali (art. 4.6)Li

Sistema delle aree forestali (art. 7.2)

S T E S U R A    A P P R O V A T A
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